Совет депутатов

Бедярышского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

       «      »  _________ 2016 года № ПРОЕКТ

«О внесении изменений в решение Совета депутатов

Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской области № 94

от 04.02.2014 года « Об утверждении Программы

комплексного  развития коммунальной инфраструктуры

Бедярышского сельского поселения  Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской области на 2014-2020 гг.»

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом

Бедярышского сельского поселения,  Совет депутатов Бедярышского сельского

поселения Катав-Ивановского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в решение Совета депутатов Бедярышского сельского

поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской

области № 94 от 04.02.2014 г. « Об  утверждении Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры Бедярышского сельского

поселения Катав-Ивановского муниципального района на 2014- 2020

годы.»

1.1. В паспорте Программы  в пункте « Объемы, источники

финансирования, возврат финансовых средств Программы»

запланировать следующие   объем финансирования :

              2014 г. –  0,49 тыс. руб.,

              2015 г.  -  0,9 тыс. руб.;

              2016 г. –  0,7 тыс. руб.;

             2017г.-     1,96  тыс. руб.

             2018г.-     1,77 тыс. руб.

             2019г-     2,3 тыс. руб.

             2020г.-    1,9 тыс. руб.

1.2. Таблицу мероприятий, сроков выполнения работ и объемов

  финансирования изложить в новой редакции. Приложение 1.

2.Поручить Администрации Бедярышского сельского поселения ежегодно

предоставлять в Совет депутатов Бедярышского сельского поселения отчет

о ходе реализации указанной Программы.

3.Обнародовать данное решение в утвержденных местах.

 Глава Бедярышского

     сельского  поселения                                            Н.Г. Шаюкова

                                                                                        Приложение 1
                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                               Бедярышского сельского поселения

                                                                                Катав-Ивановского муниципального района

                                                                               Челябинской области   № ___ от ________ г.

№

п/п

Наименование

мероприятий

Срок

выполнения

работ

Всего

Объемы инвестиций по годам (в ценах 2009 года )

млн.руб.

    2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1

Лабораторные

исследования

качества

поставляемой

воды

2014-2020 3,48 0,49 0,49 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

2

Модернизация,

ремонт

водоводов и

уличной

водопроводной

сети

2014-2020 2,06 0 0,26 0,20 0,30 0,30 0,50 0,50

3

Разработка

проекта  зоны

санитарной

охраны

водоисточника

2014-2020 1,40 0 0 0 0,40 0,30 0,30 0,40

4

Проект на

санитарную зону

около скважин

2014-2020 0,150  0,150

5

Проведение

работ по

благоустройству

санитарной зоны

возле скважин

2014-2020 0,10    0,10

6

Бурение одной

скважины в

с.Бедярыш

2014-2020 0,160    0,160

7

Проект на

строительство

водопроводной

сети

2014-2020 0,170     0,170

8 Строительство 2014-2020 0,500      0,500

водопроводной

сети и новой

скважины в п.

Лемеза

9

Обустройство

зоны санитарной

охраны

водоисточника

2014-2020 2,00 0 0 0 0,50 0,50 0,50 0,50

 Итого  10,02 0,49 0,9 0,7 1,96 1,77 2,3 1,9

.